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Konkurs na temat stanu wojennego – Łódź, 6
grudnia 2001
Ogłoszenie wyników nastąpiło 6 grudnia 2001 r. Zadaniem uczestników konkursu było
ukazanie losów ludzi i wydarzeń związanych ze stanem wojennym w wymiarze lokalnym.
Prace konkursowe powstawały na podstawie relacji uczestników i świadków wydarzeń oraz
analizy źródeł pochodzących z archiwów prywatnych. Na konkurs zgłoszono kilkadziesiąt
prac ze szkół województwa łódzkiego i wielkopolskiego. 

Laureaci:

I nagroda (komputer multimedialny) - Aleksandra Ptak z II Liceum
Ogólnokształcącego w Kaliszu za pracę pt. Prowincjonalne historie. Stan wojenny
we wspomnieniach mieszkańców Ostrowa Wielkopolskiego. 

II nagroda (kamera video) - zespół w składzie: Aleksandra Bagdzińska, Elżbieta
Kunka i Michał Woźniak z Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych w Głownie za
pracę pt. "Kwiaty rosnące nad krawędzią..." Działalność członków "Solidarności"
głowieńskiej w latach 1981-1983.

III nagroda (aparat fotograficzny) - zespół w składzie: Barbara Pieńkowska, Marta
Szumacher i Iza Szumacher z Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Łasku za pracę
pt. "Noc generałów". Społeczność lokalna w okresie stanu wojennego. 

Wyróżnienia w postaci wydawnictw multimedialnych: 

Monika Gędek z Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu za pracę pt. Moja rodzina
w stanie wojennym,

Szymon Grzejda z Liceum Ogólnokształcącego w Sulejowie za pracę pt.
Piotrkowski 13 grudnia - Kainowe znamię, 

Natalia Młoczkowska i Irmina Lewarska z Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu za
pracę pt. Łowiczanie o nocy generałów, 

Michalina Stempień z IX Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi za pracę pt. Stan
wojenny we wspomnieniach mieszkańców Łasku w latach 1981-1983, 

Magdalena Olczak, Beata Kujawińska i Aleksandra Sujecka z Gimnazjum nr 3 w
Sieradzu za pracę pt. Od Sieradza do Łodzi - zdarzenia pani Stanisławy Nowak w
okresie stanu wojennego. 

Ponadto przyznano nagrody książkowe opiekunom nagrodzonych uczniów:



Piotrowi Mydlachowi z II Liceum Ogólnokształcącego w Kaliszu, 

Magdalenie Łysio z Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych w Głownie, 

Anecie Janickiej z Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Łasku, 

Krzysztofowi Janowi Kalińskiemu z Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu, 

Zdzisławowi Papiernikowi z Liceum Ogólnokształcącego w Sulejowie,

Krzysztofowi Jurkowi z IX Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi,

Ewie Błaszczyk z Gimnazjum nr 3 w Sieradzu.

Nagrody ufundowane były Prezesa IPN i Łódzkiego Kuratora Oświaty Leszka Surosza.


